
ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Stosownie do pobranej specyfikacji SIWZ do przetargu na:
Dostawę łóżek porodowych. 

Numer sprawy: 1/ZP/ŁPOR/11. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania.
Dotyczy: Łóżko porodowe 2 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe o długości 2120mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, którego regulacja wysokości leża odbywa się w zakresie 640-1000mm za pomocą siłownika elektrycznego, sterowanego z pilotów? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, którego regulacja wysokości oraz segmentu oparcia pleców odbywa się za pomocą dwóch sterowników – jeden umieszczony w barierce bocznej, drugi dla personelu medycznego w dolnym szczycie łóżka. Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, co znacznie ułatwia pracę personelu. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, w którym regulacja segmentu siedziska odbywa się za pomocą siłownika elektrycznego, sterowanego z pilota centralnego dla personelu umieszczonego przy dolnym szczycie łóżka? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, co znacznie ułatwia pracę personelu.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, w którym przechyły wzdłużne sterowane są elektrycznie z pilota? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, co znacznie ułatwia pracę personelu.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, wyposażone w funkcje podświetlenia dostępną z panelu centralnego dla personelu? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych i użytkowych łóżka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, w którym panel centralny zawieszany jest na dolnym szczycie łóżka, natomiast w sytuacji podjęcia akcji porodowej a tym samym zdjęciu szczytu, sterownik zawieszany jest na listwach bocznych lub barierkach bocznych? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych i użytkowych łóżka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, którego poręcze boczne nie posiadają powierzchni z poliuretanowymi przeciwpoślizgowymi nakładkami, natomiast są ergonomicznie wyprofilowane co znacznie ułatwia trzymanie się czy też  wstawanie z łóżka? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych i użytkowych łóżka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
	
	



